
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Pchnięcie kulą K U20 (5bój) Sędzia:  GRZYBEK Zygmunt

KRIEGER Heidi GDR Budapest (HUN) 84-02-08Rekord Świata(U20) 20.51
DERELI Emel TUR Istanbul (TUR) 13-12-28Rekord Europy(U20) 17.58
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Toruń 23-02-18Rekord Polski(U20) 16.86

GRUPA A
Start:  24-02-09  13:20:00

Koniec:  24-02-09  14:22:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 891 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.09 601  PB   

2 137 Natalia ĆWIKLIŃSKA 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.52 564     

3 1170 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 10.09 535  PB   

4 1160 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino  9.98 528     

5 378 Ewelina KUCHARSKA 05-06-12 GKS Wilga Garwolin  9.75 513     

6 594 Natalia RACZKOWSKA 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  9.67 508     

7 590 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  9.56 501  PB   

8 565 Nina BARANOWSKA 06-05-18 WKS Wawel Kraków  9.10 471     

9 595 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  9.09 470     

10 415 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa  8.91 458     

11 89 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna  7.30 354  PB   

12 802 Michalina SZTUKA 05-09-29 CKS Budowlani Częstochowa  7.09 341     

13 230 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  5.67 250     
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I II III

10.25 10.47 11.09Paulina NAWROT

10.52 x 10.23Natalia ĆWIKLIŃSKA

9.27 10.09 9.87Martyna KONIECZKO

9.98 x 9.83Martyna MLAK

8.82 9.26 9.75Ewelina KUCHARSKA

9.31 x 9.67Natalia RACZKOWSKA

9.40 9.53 9.56Maja KLESZNO

8.33 9.10 xNina BARANOWSKA

8.94 8.58 9.09Aleksandra RARÓG

8.77 8.91 xZofia SIMON

6.85 7.06 7.30Konstancja JUREK

6.16 6.45 7.09Michalina SZTUKA

5.67 5.48 4.90Amelia KWIATEK

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Martyna KONIECZKO MLUKS Mokasyn Płoty1  2307

Natalia RACZKOWSKA AZS KU Politechniki Opolskiej Opol2  2260 47

Paulina NAWROT MOS CSiR Dąbrowa Górnicza3  2210 97

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol4  2174 133

Nina BARANOWSKA WKS Wawel Kraków5  2070 237

Martyna MLAK MKS Hermes Gryfino6  1966 341

Natalia ĆWIKLIŃSKA CWZS Zawisza Bydgoszcz SL7  1928 379

Aleksandra RARÓG AZS KU Politechniki Opolskiej Opol8  1908 399

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa9  1793 514

Ewelina KUCHARSKA GKS Wilga Garwolin10  1771 536

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna11  1711 596

Amelia KWIATEK ALKS AJP Gorzów Wlkp.12  1541 766

Michalina SZTUKA CKS Budowlani Częstochowa13  1436 871

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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